
ФЕДЕРАЦИЯ КАРАТЭ 
РОССИИ 

 

 
 RUSSIAN KARATE  

FEDERATION  
 

 

119 992, Россия, Москва,  119 992, Russia, Moscow 
Ул. Лужнецкая набережная, д.8/1  Louzhnetskaya nab., 8/1   
Тел.: +7 (915) 042 13 58 
e-mail: rus.wkf@gmail.com 
www.ruswkf.ru 

Tel: +7 (915) 042 13 58 
e-mail: rus.wkf@gmail.com 

www.ruswkf.ru   
  

 

 

ПРИКАЗ СВК-1 от  27.01.2020 
 
О подтверждении судейской категории 
 

Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 25 января 2016 года 
№ 6-нг Гаспаряну Артему Седмановичу присвоена квалификационная категория 
«спортивный судья всероссийской категории» по виду спорта «каратэ». 
       На основании Положения о спортивных судьях, утвержденного Приказом 
Минспорта России от 28 февраля 2017 года № 134 (зарегистрирован в 
Министерстве юстиции Российской Федерации 31 мая 2017 года, регистрационный 
№ 46917) с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 
2018 г. № 123, (вступил в силу 26.03.2018) (зарегистрирован Минюстом России 14 
марта 2018 г., регистрационный № 50353), от 26 октября 2018 г. № 914 (вступил в 
силу 01.12.2018) (зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г., 
регистрационный № 52710) и в соответствии с квалификационными требованиями 
по виду спорта «каратэ» 
     Приказываю: 
    1. Подтвердить квалификационную категорию «спортивный судья 
всероссийской категории» по каратэ Гаспаряну Артему Седмановичу 
(Краснодарский край). 
 

Президент ОСОО «ФКР»    С.П. Цой 

     


